ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  16 января 2023 г.                                                                           № 1/3

«О согласии безвозмездно принять

специальный пассажирский

автомобиль «УАЗ-220694-04», 2006

года изготовления из

государственной собственности

Волгоградской области в

муниципальную собственность

Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального

района Волгоградской области»

Рассмотрев представление главы Гмелинского сельского поселения от

10.01.2023г., руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. №374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской

области от 14.08.2015г. №13/21,

Гмелинская сельская Дума решила:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Волгоградской

области в муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области спец.

пассажирский автомобиль «УАЗ-220694-04», 2006 года изготовления,

модель, номер двигателя 42130Н*61003237, шасси (рама) №37410070404152,

кузов (кабина, прицеп) №22060070204313, цвет кузова (кабины, прицепа) -

защитный, идентификационный номер (VIN) ХТТ22069470482834,

государственный регистрационный знак А683АР34, паспорт транспортного

средства серии 73 МК номер 129433, выдан ОАО «УАЗ», 26.10.2006г.,

балансовой стоимостью 258 960 (двести пятьдесят восемь тысяч девятьсот

шестьдесят) рублей, закрепленный на праве оперативного управления за

ГКУ СО «Старополтавский ЦСОН».

2. Администрации Гмелинского сельского поселения оказать содействие ГКУ

СО «Старополтавский ЦСОН» в части подготовки документов,

предусмотренных пунктом 2 постановления Правительства РФ от

13.06.2006г. №374.

Глава  Гмелинского

сельского поселения                                                                        М.П. Бутенин